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EXPLODED VIEW (EXT)
VUE ÉCLATÉE (EXT)
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TWO-HAND CONTROL DEVICE
DISPOSITIF DE COMMANDE BIMANUELLE
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Item Part Number Description Quantity
1 SM_0022 PLATE FOR LEFT BUTTON 1
2 ELI530 BLACK PUSHBUTTON BOX (EMPTY) 2
3 ELI540 GREEN PUSHBUTTON 2
4 ELI560 CONTACT BLOCK NO 2
5 ELI565 CONTACT BLOCK NC 4
6 ELC471 1/2" CONNECTOR 90° 2
7 ELC480 LOCK NUT 1/2" 10
8 SM_0021 PLATE FOR RIGHT BUTTON 1
9 ELI535 YELLOW PUSHBUTTON BOX (EMPTY) 1

10 ELI545 EMERGENCY STOP BUTTON TYPE ACTION TURN
TO RELEASE 1

11 PLAN69 1/2" X 1 1/8" UNION 1
12 ELC635 RELAY FOR TWO-HAND CONTROL 1
13 ELC912 TELEMECANIQUE CONTACTOR 110V 50/60 HZ 1
14 ELP916_01 ELECTRIC BOX 6*6*4 FOR SM302SG 1
15 ELC465 1/2" CONNECTOR 2
16 ELC492 CONNECTOR FOR FLEXIBLE CABLE 3/8 2
17 ASTP310 CONTERSUNK HEAD SCREW 10-32 X 3/4 6
18 ASEH600 SST NUT #10-32 6

Item Numéro Pièce Description Quantité
1 SM_0022 PLAQUE BTE BOUTON (GAUCHE) 1
2 ELI530 BOÎTE À BOUTON-POUSSOIR NOIRE (VIDE) 2
3 ELI540 BOUTON-POUSSOIR VERT 2
4 ELI560 BLOC DE CONTACT NO 2
5 ELI565 BLOC DE CONTACT NF 4
6 ELC471 CONNECTEUR 1/2" 90° 2
7 ELC480 CONTRE ÉCROU 1/2" 10
8 SM_0021 PLAQUE BTE BOUTON (DROITE) 1
9 ELI535 BOÎTE À BOUTON-POUSSOIR JAUNE (VIDE) 1
10 ELI545 BOUTON ARRET URGENCE TYPE TOURNER POUSSER 1
11 PLAN69 ACIER NOIR: UNION 1/2" X 1 1/8" 1
12 ELC635 RELAIS POUR COMMANDE BIMANUELLE 1
13 ELC912 CONTACTEUR TÉLÉMÉCANIQUE 110V 50/60 HZ 1
14 ELP916_01 BOÎTE ÉLECTRIQUE SCEPTER 6*6*4 POUR SM302SG 1
15 ELC465 CONNECTEUR 1/2" 2
16 ELC492 CONNECTEUR POUR CABLE SOUPLE 3/8 2
17 ASTP310 VIS TÊTE FRAISÉE RAINURE 10-32 X 3/4 6
18 ASEH600 ÉCROU HEX. STAINLESS 10-32 6
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EXPLODED VIEW (INT)
VUE ÉCLATÉE (INT)
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Item Part Number Description Quantity
1 302014 CRANK SHAFT 1
2 302015 BEARING (#6204) QURB10 1
3 302024 FRAME GUIDE SHAFT 1
4 302025 RIGHT SIDE BLADE FRAME 1
5 302026 LEFT SIDE BLADE FRAME 1

6 302027 BLADES R-347 29[1/2’’] – 23 [5/8’’]
19 [3/4’’] – 15 [1’’]

7 302029 BLADE FIXING 2 PER BLADE
8 302030 SPRING 1 PER BLADE
9 302031 GUIDE 1

10 302032 TEFLON FRAME GUIDE 1
11 302033 FRAME GUIDE 1
12 302036 BRAKET FOR SHAFT 302014 1
13 302036 LEFT CRANK 1
14 302039 SHAFT FOR CRANK 1
15 302040 FRAME FIXING 1
16 302041 RIGHT CRANK 1
17 302042 MOTOR PULLEY 1
18 302043 V BELT 4L29 1
19 302044 MOTOR 1
20 302048 ROD WITH PULLEY 1
21 302049 PULLEY SHAFT 1
22 302050 PULLEY 1
23 302051 NUT 1
24 302052 PULLEY GUIDE WITH BEARING 1
25 302053 ROD FOR SHAFT 1
26 ANSH610 SOCKET HEAD CAP SCREW 1/4-20 X 3/4 1

Item Numéro Pièce Description Quantité
1 302014 ARBRE DE BIELLE 1
2 302015 ROULEMENT À BILLE 6204 (QURB10) 1
3 302024 ARBRE CADRE 1
4 302025 CADRE CÔTÉ DROIT POUR LAMES 1
5 302026 CADRE CÔTÉ GAUCHE POUR LAMES 1

6 302027 LAME R-347 29[1/2’’] – 23 [5/8’’]
19 [3/4’’] – 15 [1’’]

7 302029 FIXATION DE LAME 2 PAR LAME
8 302030 RESSORT 1 PAR LAME
9 302031 GUIDE 1

10 302032 GUIDE DU CADRE EN TEFLON 1
11 302033 GUIDE DU CADRE 1
12 302036 ATTACHE POUR ARBRE 302014 1
13 302036 BIELLE GAUCHE 1
14 302039 ARBRE DE BIELLE 1
15 302040 FIXATION POUR CADRE 1
16 302041 BIELLE DROITE 1
17 302042 POULIE DU MOTEUR 1
18 302043 COUROIE EN "V" 4L29 1
19 302044 MOTEUR 1
20 302048 TIGE AVEC POULIE 1
21 302049 ARBRE DE POULIE 1
22 302050 POULIE 1
23 302051 ÉCROU 1
24 302052 BRAS D'ENTRAINEMENT AVEC ROULEMENET À BILLE 1
25 302053 TIGE POUR ARBRE 1
26 ANSH610 ATTACHE NOIR 1/4-20 x 3/4 1


